
 

 

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell' Università e  della Ricerca 
 DIREZIONE  DIDATTICA  STATALE “S. TRAINA” 

Via  Fiume, n. 2  –   90036  MISILMERI (PA)  –  Tel. 091/8722600  –  091/8721264  – Fax  091/8722806     
Cod.  Mecc.  PAEE077001 – C.F. 97168990824 – CODICE IPA  istsc_paee077001 – Codice Univoco Ufficio UFMGG8                                   

 www.direzionetrainamisilmeri.edu.it  – paee077001@istruzione.it  – paee077001@pec.istruzione.it 

 
Protocollo e data nel file di segnatura allegato 

    

        

All’Albo 

Al sito web 

  
 

 

Oggetto: 
Pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive di II fascia personale docente – 
Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia – anno scolastico 2019/2020. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la nota prot. n. 1447 del 09/09/2019 dell’Ufficio I Ambito territoriale per la provincia di 
Palermo; 

 
VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 
 
 

DISPONE 
 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie d’istituto definitive di II fascia personale 
docente – Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia – relative all’anno scolastico 2019/2020 all’albo 
della scuola accessibile dal sito www.direzionetrainamisilmeri.edu.it. 

 
  
 
 
                            

                       Il Dirigente Scolastico    
                                  Salvatore Mazzamuto   

 

http://www.direzionetrainamisilmeri.edu.it/
mailto:paee077001@pec.istruzione.it
http://www.direzionetrainamisilmeri.edu.it/
Protocollo 0004780/2019 del 10/09/201911:04:56


		2019-09-10T11:04:55+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE MAZZAMUTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateSALVATORE MAZZAMUTO




